
การแขงขันกีฬายิงธนู "รายการ ราชบุรี แชมเปยนชิป 2024"
ชมรมยิงธนูจังหวัดราชบุรี (RBRAC24)
อบจ.ราชบุรี ต.หนาเมือง อ.เมืองราชบุรี จ.ราชบุรี, From 03-05-2024 to 06-05-2024

Barebow รุนอายุไมเกิน 18ป และOpen ชายหญิง
1

8

Af Bb
กัณฐพงศ บุญวิสิฐกุล 
ปติ ทองอวมใหญ 
สุพินท สมิตะเกษตริน 

Tiger BB2
กัญญาพร มาวัตร 
ณัฐมน เชียงทอง 
นาถนพิณ บริสุทธิ์ 

5 

1 

5

4

Bsac A
ณัฏฐวารี รองศรีแยม 
ธนาคิม วงษมะเซาะ 
ธีรวัฒน รอมาลี 

Tiger BB
พิทธิ์นภัต อัครบุปผา 
กฤษฎา เสมา 
สิรภพ ชววัฑรัตนชัย 

5 

4 

3

6

Dojo Amphawa
รดาธร ธนาอธิวัฒน 
MATIN WONGSANT 
ฉลองวงศ มานะกิจ 

Eagle BB
ภัทรวดี พลอยแกว 
ศุภากาญจน เกตุมาก 
จิรภัทร จิรายุส 

6 

0 

7

2

Tit82
สุรินทรา ศรีภูมิวัฒน 
วรพล เหรียญไพโรจน 
วิโชติ เฉลิมบงกช 

Toac Bb
ปรัษฐา รุงวานิชอนันต 
วิโรจน อนันควานิช 
โกเมน เสนงาม 

0 

6 

Af Bb
Bsac A

5 
4 

Dojo Amphawa
Toac Bb

6 
0 

Bronze

Bsac A
Toac Bb

6 
2 

Gold

Af Bb
Dojo Amphawa

5 
1 
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